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

Balcone scoperto 12,00 mq 12,00 mq 0,25 3,00 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 100,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 100,00 mq  

 
I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 28 487 2 2 A3 2 5 100 mq 387,34 € 1  

 
Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza catastale 
Si segnala che l'appartamento era in precedenza contraddistinto con il sub. 2 del mapp. 573 ; con variazione del 
22/04/2015 - pratica n. GE0085942 in atti dal 22/04/2015 per BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE 
(n.56258.1/2015), il mapp. 573 è stato soppresso e sostituito dal mapp. 478. 
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La pianta catastale agli atti, datata 22/9/1960, non risulta conforme alla situazione attuale dell'appartamento 
come visibile dall'all. 9, in quanto non vi è indicata la finestra lato Sud della camera posta davanti alla cucina ; 
non è stata inoltre indicata la finestra del corpo scala. A seguito della pratica di regolarizzazione, come 
dettagliata nel punto Regolarità edilizia, sarà quindi necessario procedere all'aggiornamento catastale DOCFA. 

PRECISAZIONI 

Si segnala che con atto del 27/06/2011 - rep. n. 59270 / racc. n. 8493 del notaio Francesco Giampetruzzi di 
Sestri Levante, trascritto a Chiavari il 08/07/2011 ai nn. 6090/4567 ed allegato al n. 4, **** Omissis **** con 
**** Omissis **** , ha costituito in fondo patrimoniale l'appartamento pignorato. 
Si fa inoltre presente che nell'atto di provenienza del 2002 venivano indicati come pertinenze 
dell'appartamento "i finitimi due appezzamenti di terreno adibiti a giardino della superficie complessiva di mq. 
1028", censiti a N.C.T. con i mapp. 797 e 798 del fg. 28, entrambi enti urbani di mq. 514 ciascuno, come 
rappresentati nella mappa del 1/1/2015 allegata al n. 2. 
Con tipo mappale in atti dal 18/3/2022 il mapp. 797 è stato inglobato nel mapp. 798, costituente a N.C.T. un 
unico ente urbano di mq. 1028. A seguito di permesso di costruire n. 9 del 27/4/2022, su parte del mapp. 798 è 
stata ricavata un'area destinata a parcheggi ; di conseguenza il mapp. 798 è stato nuovamente frazionato e, 
come risulta dall'elaborato planimetrico in atti dal 4/7/2022, a N.C.E.U. risulta attualmente composto dal sub. 
17, area urbana di 554 mq, che costituisce l'area a giardino intorno alla casa, e dalla restante area in cui sono 
stati ricavati i parcheggi. 

PATTI 

nessuno 

STATO CONSERVATIVO 

Le finiture interne dell'appartamento, come le graniglie dei pavimenti, il rivestimento in ceramica di bagno e 
cucina, i serramenti interni in legno, pur se datate perchè risalenti alla data di costruzione, come pure i più 
recenti serramenti esterni in alluminio, si presentano in discreto stato di conservazione. Gli impianti sono 
efficienti pur se a norma con la legislazione vigente al momento della realizzazione, la caldaia è da sostituire. 
All'esterno dell'edificio invece sono visibili infiltrazioni e distacchi nelle pitturazioni dei cielini dei balconi ed in 
una porzione della facciata lato Sud al secondo piano ; le facciate in generale saranno a medio termine da 
ritinteggiare. 

PARTI COMUNI 

Costituiscono parti comuni la scala esterna ed il marciapiede che collegano via del Petronio al portone di 
ingresso alla casa ed il corpo scala interno. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

nessuna 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Fondazioni : in pietra da verificare 
Esposizione: i fronti principali dell'appartamento sono esposti ad Est, Sud ed Ovest  
Altezza interna utile : circa mt. 3 
Strutture verticali: in pietra nella parte inferiore del fabbricato, salendo pietra alternata a muratura a cassetta : 
condizioni da verificare  
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Solai: travetti e laterizio : condizioni da verificare 
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